اب گزشتہ تین سال سے کابل میں مقیم تھے۔ احباب جماعت سے ان کی مغفرت کیلئے دعا کی درخواست ہے۔

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD
الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 24 مارچ 2006ء 23 صفر 1427 ہجری 24 مارچ 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 64

## ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

یاد رکھو کہ یہ دو چیزیں اس امت کو عطا فرمائی گئی ہیں۔ ایک قوت حاصل کرنے کے واسطے، دوسری حاصل کردہ قوت کو عملی طور پر دکھانے کے لئے۔ قوت حاصل کرنے کے واسطے استغفار ہے جس کو دوسرے لفظوں میں استمداد اور استعانت بھی کہتے ہیں۔